きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和元年度第２回

豊川市都市計画審議会の開催について

【お問合せ先】

豊川市役所都市整備部 都市計画課 計画係 宮本・山本

TEL:0533-89-2169 E メール：tokei@city.toyokawa.lg.jp

令和 元年 12 月 10 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

このことについて、令和元年度第２回豊川市都市計画審議会を下記のとおり

開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 日時

令和元年１２月２４日（火） 午前１０時００分から

２ 場所

豊川市役所 議会協議会室（本庁舎３階）

３ 議題

（１）付議案件

・東三河都市計画牛久保防災まちづくり地区計画の変更について

（豊川市決定）

（２）報告案件

・豊川市都市計画マスタープランの策定について（報告）